ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОДНИКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ОГБПОУ «РПК»    г. Родники, пл. Ленина д.10

 тел. 2-25-45;   факс: 8-493-36-2-25-45;   E-mail: PU_Rodniki@mail.ru

16.08.2021г. Приказ № 5-к г.Родники

«О зачислении обучающихся на места
за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета на 2021-2022 учебный год»

На основании решения заседания приемной комиссии от 16.08.2021 года ОГБПОУ

«РПК», в соответствии Приказом Департамента образования Ивановской области от
28.04.2020 года №465-о «Об установлении профессиональным образовательным
организациям контрольных цифр приема граждан по профессиям, специальностям на
обучение по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам
среднего профессионального образования за счет бюджетных ассигнований областного
бюджета на 2021-2022 учебный год; Государственным заданием № 363-п от 28.06.2021
года и плановый период 2021, 2022 и 2023 годов. Правилами приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования и программам
профессионального обучения в областное государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Родниковский политехнический колледж» на 2021-2022 год.

Приказываю:

1. Зачислить в состав контингента обучающихся ОГБПОУ «РПК» с 01.09.2021
года по программам подготовки специалистов среднего звена очной формы обучения за
счет бюджетных ассигнований областного бюджета:

1.1. на специальность 08.02.09 «Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышленных и гражданских зданий», на базе основного общего
образования, нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев:

№ ФИО обучающихся Средний балл
1. Тешабаев Суннат Алимджанович 4,300
2. Сергеев Андрей Александрович 4,188
3. Андреев Станислав Евгеньевич 4,071
4. Зинатулина Анна Александровна 4,000
5. Грибов Михаил Сергеевич 3,444
6. Поспелов Алексей Вячеславович 3,438
7. Баженов Артем Сергеевич 3,389
8. Сорокин Сергей Николаевич 3,313
9. Кузнецов Анатолий Александрович 3,000

1.2. на специальность 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений», на базе среднего общего образования, нормативный срок обучения 2 года 10
месяцев:

№ ФИО обучающихся Средний балл

1. Фролов Леонид Михайлович 4,391
2. Кулаков Илья Андреевич 4,326
3. Чайкина Наталия Сергеевна 4,250
4. Гаранин Павел Сергеевич 4,196
5. Кашина Валерия Денисовна 3,947
6. Кудряков Александр Александрович 3,571
7. Черняев Игорь Олегович 3,500
8. Марков Егор Николаевич 3,189
9. Назолин Роман Ашотович 3,152
10. Иванова Наталья Львовна 3,148

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
УПР Шанину А.Н.

Директор ОГБПОУ «РПК»          ______________ В.В.Сумин
Исп.А.Н. Шанина